
G: prepared gluten free upon request   Please Note: The following major food allergens are used as 
ingredients: Milk, Egg, Fish, Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, and Sesame. Please 
ask your server for more information about these ingredients. Addtionally, while we o�er gluten free 
items, our kitchen is not gluten free. Let your server know of any allergies or dietary restrictions 
when ordering.

IN A GLASS

Cello Float  local Blue Bunny Vanilla Ice Cream, limoncello, 
root beer, served in a mule mug  13

Chocolate Martini  chocolate liqueur, Patrón Silver Tequila, 
bourbon cream, garnished with a strawberry  14

Vodka Espressotini  Espresso Infused VOhio Vodka, 
Kamora, demerara, served up  14

Tequila Espressotini  Espresso Patrón Reposado, Kamora, 
co�ee demerara, half demerara co�ee rim, served up  14

Coffee  French press made 
to order, regular and 
decaf available  6 / 8

Hot Tea  5COFFEE
& TEA

Dessert

ON A PLATE

Mini Lava Cake G  chocolate drizzle, whipped cream, topped 
with chocolate covered cherry  10

Brownie Sundae  local Blue Bunny Vanilla Ice Cream, 
topped with housemade whipped cream, chocolate and 
caramel drizzle  10

Vanilla-Honey Creme Brulee G  10

Apple Caramel Upside Down Cake  10

ADD A SCOOP   local Blue Bunny Vanilla ice cream +3

Dessert


